Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.06.2012  № 226-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений  в муниципальную ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске на 2012-2014 годы»

В соответствии с решением сессии Совета депутатов Северодвинска от 29.03.2012 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением  Администрации Северодвинска  от 06.12.2011 № 516-па «Об изменении типа и наименования Северодвинского муниципального спортивно-оздоровительного учреждения «Строитель» и в целях уточнения  объёмов финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске на 2012-2014 годы», утвержденную  постановлением  Администрации  Северодвинска  от  29.08.2011 № 346-па, изложив её в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

 Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин

Видлога С.Н.

58 19 86